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LÆS MIG FØRST 
Tillykke med din investering i at blive uddannet til Holistisk Mentor & Hypnoterapeut. 

Denne uddannelse giver dig de færdigheder, som er nødvendige for succesfuldt at kunne mestre 

avanceret hypnoterapi og holistisk mentoring. Det vil forberede dig på avancerede hypnoterapi-

teknikker som aldersregression, uddybende tilgivelsesterapi samt uddybende partsterapi. Ydermere 

vil du også lære en effektiv samtalestruktur og holistisk mentoring. 

Uddannelsen giver dig mulighed for at leve efter teorien ”Your Life is Your Business” – teorien om at 

kende sine livslektier og sit livsformål og derigennem professionelt hjælpe/behandle andre 

mennesker. 

Du vil se, at jeg i denne manual bruger betegnelsen ”hun” i stedet for at skrive ”han/hun”. Dette er 

blot for ”nemheds skyld”. 

Denne teorimappe kan ikke stå alene. Den skal kombineres med den fysiske undervisning, du får 

hos mig samt den individuelle mentoring, du får mellem modulerne. 

 

Du skal vide: 

Jeg har hentet inspiration til denne uddannelse både i Danmark og i udlandet, og det er ikke muligt 

for mig at henvise til de oprindelige kilder, fordi diverse kilder også selv er inspireret andre steder 

fra. 

De værktøjer, jeg har lært hos andre, har jeg lavet om på og tilpasset mine egne holdninger og 

principper i takt med min egen udvikling og erfaring med både klienter og kursister. Dermed har jeg 

gjort dem til mine egne. Al copyright i denne uddannelse tilhører LifeBusiness.nu og må derfor ikke 

sælges, ændres eller kopieres. 

 

LifeBusiness Reminder: 

Denne uddannelse er en investering i dig selv. Så hvis du lader andre få en kopi af teknikkerne og 

teorierne, vil du forhindre dem i at investere i sig selv, og de vil aldrig nogen sinde få det rigtige 

udbytte ud af uddannelsen. Det gælder også, hvis du selv sidder med en kopi, som du har fået af en 

ven. Det hul, som går ud af os, når vi bruger penge, har samme størrelse, som det hul vi lukker penge 

ind af. 

Du kan med andre ord selv bestemme, hvor mange penge du vil tjene på at hjælpe andre. Det spejler 

de beløb, du er villig til at investere i din egen udvikling. Hvad siger den investering, du har gjort i 

denne uddannelse om det, du er villig til at tjene i din kommende LifeBusiness? 
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